DECRETO Nº 12.814/2022

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO N° 002/2022 – SEAD, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o
cargo lhe confere;

Considerando o disposto no processo digital nº 5662/2022;

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo n° 002/2022 – SEAD,
subsidiado pela Lei nº 3.611/2020, de 15 de dezembro de 2020, conforme relatório anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 09 de novembro de 2022.

NEMROD EMERICK

Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 902f67ebc102db0a3a3baad4f763ae21

PROCESSO SELETIVO 002/2022 – SEAD

RESULTADO FINAL  2ª ETAPA PROVA PRÁTICA

CARGO: AUXILIAR GERAL DE CONSERVAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS

 CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO
NOME DO

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

075.AG
KEILA FERREIRA DE
PAULA MALVINO

42 PONTOS
CR

039.AG
SABRINA DOS
SANTOS RIBEIRO

40 PONTOS
CR

045.AG
AMADEU
MONTENEGRO
PARREIRA

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

037.AG
RODRIGO ALMEIDA DA
SILVA

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

034.AG
EWERTHON DA
COSTA RIBEIRO

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

033.AG

VERONICA MACHADO
BARBOSA
POLASTRELLI
DAUDT

00 PONTOS

DESCLASSIFICADO

038.AG
ANGELICA
CHAMASQUINI FARIA

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

062.AG
DEBERTON DA SILVA
CALISTO

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

061.AG
FLÁVIA OLIVEIRA
RODRIGUES DA SILVA

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

059.AG
JHON LENON DE
ATAIDI

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

055.AG
JOSÉ ANTONIO
ALMEIDA FERREIRA

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

051.AG
MARCOS ANTONIO
DELFINO

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

057.AG
SEBASTIANA DE
SOUZA DIAS

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

052.AG
MATHEUS BENTO DE
AMORIM

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 902f67ebc102db0a3a3baad4f763ae21

050.AG
JESSIKA FARIA DA
ROCHA

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

048.AG
INGRID FERREIRA
DOS SANTOS

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

049.AG
RENATA CRISTINA
LIMA DA FONSECA

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

065.AG
ADRIANO JOSE
GOMES DE OLIVIERA

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

066.AG
ISADORA DA SILVA
FREITAS

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

063.AG
SERGIO CARRARI
VALLI

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

076.AG
LETICIA DE LIMA
SEVERIANO

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

077.AG
CHIRLANE FERREIRA
DE PAULA MALVINO

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

069.AG
THIAGO OLIVEIRA
PARREIRA

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

068.AG
ISABELLA VITORIA
BINO DE LIMA

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

070.AG
APARECIDA DE
FÁTIMA DOS PASSOS

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

071.AG
KARLA REGINA DOS
PASSOS

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

064.AG
DEISI MARA MARTINS
DA SILVA

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

046.AG
ARIANE MACHADO
VENTURA

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

040.AG
BEATRIZ VIEIRA
SERAFIM

00 PONTOS
DESCLASSIFICADO

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 902f67ebc102db0a3a3baad4f763ae21

		2022-11-09T13:23:00+0000